
  

 

Licence: DEGQ XCRGRSO1 (20200319) 

Název: Obec Makov 

IČO: 00637238 

Rozpočtové opatření č. 8 

Rozpočtové opatření 8/2025 Název rozpočtového opatření: 

Popis rozpočtového opatření: 

PŘÍJMY 
Uz Orj Org OdPa Pol 

1511 

ZJ Původní hodnota 

106 000,00 

Změna 

6 000,00 

6 000,00 

Po změně Popis 

1) 0 0 0 0 0 112 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 

Paragraf 0 celkem: 106 000,00 112 000,00 Bez ODPA 

Org: 0 celkem: 106 000,00 

106 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

112 000,00 

112 000,00 PŘÍJMY celkem 

VÝDAJE 
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota 

2 000,00 

Změna 

1 000,00 

1 000,00 

Po změně Popis 

2 ) 

) 

0 0 0 3745 5156 0 3 000,00 Pohonné hmoty a maziva 

3 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Paragraf 3745 celkem: 2 000,00 

3 0 0 0 6112 5363 0 0,00 5 000,00 5 000,00 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 

Paragraf 6112 celkem: 0,00 5 000,00 5 000,00 Zastupitelstva obcí 

Org: 0 celkem: 2 000,00 

2 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

8 000,00 

8 000,00 VÝDAJE celkem 

Zpracoval: Vlasta Houdková dne: 2 9 .08.2025 

Schvalující orgán: 

Schváleno dne: 

Starostka obce Makov 

13.08.2025 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

29.08.2025 

Poznámka: 


